PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    17.05. 2017

№  13
     п. Бугры

Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации

муниципального имущества

МО «Бугровское сельское поселение»

на 2017 год

В целях реализации Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на основании решения совета депутатов №46 от 19.09.2012 «Положение о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», на основании решения совета депутатов №49 от 24.10.2007 года «О порядке управления  и распоряжения Муниципальной собственностью МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» совет депутатов принял РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2017 год согласно приложению.
2. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Бугровский вестник» и на официальном сайте администрации МО Бугровское сельское поселение и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию «По муниципальной собственности и земельным отношениям».

Глава муниципального образования

Шорохов Г.И.

                                                           Приложение

                                                     к решению совета депутатов
                                                                     МО «Бугровское сельское поселение»
                                    от 17.05.2017г. № 13
Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

на 2017 год
Раздел.1 Общие положения.
1. Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее - Программа приватизации) разработана в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании решения совета депутатов №46 от 19.09.2012 «Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области» на основании решения совета депутатов №49 от 24.10.2007 года «О порядке управления  и распоряжения Муниципальной собственностью МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», и основывается на признании равенства покупателей муниципального имущества и открытости деятельности органов местного самоуправления.

2. Программа приватизации определяет цели и задачи приватизации муниципального имущества МО «Бугровское сельское поселение», содержит прогнозный перечень объектов муниципального имущества МО «Бугровское сельское поселение», подлежащих приватизации в 2017 году.

3. Целью приватизации являются повышение эффективности использования муниципального имущества МО «Бугровское сельское поселение» и достижение соответствия состава муниципального имущества полномочиям МО «Бугровское сельское поселение».

4. Задача приватизации муниципального имущества МО «Бугровское сельское поселение» в 2017 году являются:
 - приватизация муниципального имущества, не задействованного в обеспечении деятельности органов местного самоуправления МО «Бугровское сельское поселение» и подведомственных им муниципальных учреждений;

- обеспечение поступления средств в бюджет МО «Бугровское сельское поселение».
5. Размер поступлений в бюджет МО «Бугровское сельское поселение» денежных средств от реализации муниципального имущества МО «Бугровское сельское поселение» определяется в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».
6. Исполнителем Программы приватизации является администрация МО «Бугровское сельское поселение».
7.  Контроль за выполнением Программы приватизации осуществляет глава администрации МО «Бугровское сельское поселение».
8.  В течение действия настоящей Программы приватизации в перечень муниципального имущества, предлагаемого к приватизации, могут вноситься изменения решением совета депутатов МО «Бугровское сельское поселение»  с учетом результатов работы по оптимизации структуры муниципальной собственности.
Раздел 2. Перечень объектов муниципального имущества муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, планируемого к приватизации в 2017 году.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Срок приватизации

	Год ввода
 в эксплуатацию
	Протяженность, м
	Марка провода КЛ

	1
	КЛ-10 кВ РП9199-ТП8530, фидер 5
	1989
	1500
	ААШВ-10-Зх120
	2-3 квартал

	2
	КЛ-10 кВ РП9199-ТП8530, фидер 5
	1989
	1500
	АСБ-10-3x120
	2-3 квартал

	3
	КЛ-10 кВ ТП8530-ТП8531
	1989
	520
	ААШВ-10-3x120
	2-3 квартал

	4
	КЛ-10 кВ ТП8530-ТП8531
	1989
	520
	АСБ-10-3x120
	2-3 квартал

	5
	КЛ-10 кВ РП9199-ТП8456, фидер 28
	1989
	2050
	АСБ-10-Зх120
	2-3 квартал

	6
	КЛ-10 кВ РП9199-ТП8456, фидер 28
	1989
	1850
	АСБ-10-3x120
	2-3 квартал

	7
	КЛ-10 кВ ТП8456-ТП8424
	1989
	410
	АСБ-10-Зх120
	2-3 квартал

	8
	КЛ-10 кВ ТП8456-ТП8523
	1989
	400
	АСБ-10-3x120
	2-3 квартал

	9
	КЛ-10 кВ ТП8456-ТП8523
	1989
	300
	АСБ-10-Зх120
	2-3 квартал

	10
	КЛ-10 кВ ТП8456-ТП8530
	1989
	340
	ААШВ-10-Зх120
	2-3 квартал

	11
	КЛ-10 кВ ТП8456-ТП8530
	1989
	278
	АСБ-10-3x120
	2-3 квартал

	12
	КЛ-10 кВ ТП8456-ТП8531
	1989
	749
	ААШВ-10-Зх120
	2-3 квартал

	13
	КЛ-10 кВ ТП8456-ТП8531
	1989
	749
	АСБ-10-3x120
	2-3 квартал

	14
	КЛ-10 кВ ТП8344-ТП8456
	1989
	610
	ААШВ-10-3x120
	2-3 квартал

	15
	КЛ-10 кВ ТП8523-ТП8531
	1989
	390
	АСБ-10-Зх120
	2-3 квартал

	16
	КЛ-10 кВ ТП8523-ТП8531
	1989
	400
	АСБ-10-3x120
	2-3 квартал

	17
	КЛ-10 кВ ТП8523-ТП8489
	1989
	430
	АСБ-10-3x120
	2-3 квартал

	18
	КЛ-10 кВ ТП8489-ТП8523
	1989
	1400
	АСБ-10-3x120
	2-3 квартал

	19
	КЛ-0,4 кВ ТП8456-Шоссейная-30
	1988
	300
	АВВБ- 1-3x150+1x120
	2-3 квартал

	20
	КЛ-0,4 кВ ТП8456-Шоссейная-20
	1966
	100
	АПВБшВ-1-4x50
	2-3 квартал

	21
	КЛ-0,4 кВ ТП8456-Шоссейная-20
	1966
	100
	АПВБшВ-1-4х50
	2-3 квартал

	22
	КЛ-0,4 кВ ТП8456-Зелёная-1
	1983
	70
	АПВБшВ-1 4x95
	2-3 квартал

	23
	КЛ-0,4 кВ ТП8456-Зелёная-1
	1983
	70
	ААБ 3x95
	2-3 квартал

	24
	КЛ-0,4 кВ ТП8456-Зелёная-1
	1983
	70
	ААБ 3x95
	2-3 квартал

	25
	КЛ-0,4 кВ КР №8456/3-3елёная-3
	1957
	50
	АСБ-1 3x35+1x25
	2-3 квартал

	26
	КЛ-0,4 кВ Зеленая-З - Зеленая-5
	1957
	60
	АСБ-1 3x35+1x25
	2-3 квартал

	27
	КЛ-0,4 кВ ТП8456-Шоссейная-28
	1975
	130
	СБ-1 3x95+1x70
	2-3 квартал

	28
	КЛ-0,4 кВ ТП8456-Шоссейная-28
	1975
	130
	СБ-1 3x95+1x70
	2-3 квартал

	29
	КЛ-0,4 кВ ТП8456-Шоссейная-22
	1957
	150
	ААБ-1 3x95
	2-3 квартал

	30
	КЛ-0,4 кВ ТП8456-Шоссейная-24
	1971
	50
	АПВБшВ-1-4х120
	2-3 квартал

	31
	КЛ-0,4 кВ ТП8456-Шоссейная-24
	1971
	50
	АПВБшВ- 1-4x120
	2-3 квартал

	32
	КЛ-0,4 кВ ТП8456-Шоссейная-26
	1961
	260
	СБ-1 3x95+1x70
	2-3 квартал

	33
	КЛ-0,4 кВ ТП8456-Шоссейная-24
	1971
	50
	АПВБшВ-1-4x70
	2-3 квартал

	34
	КЛ-0,4 кВ ТП8456-КНС №1
	1989
	90
	АСБ-1 3x50+1x35
	2-3 квартал

	35
	КЛ-0,4 кВ КР №8456/1А - КНС№1
	1989
	80
	АСБ-1 3x50+1x35
	2-3 квартал

	36
	КЛ-0,4 кВ ТП8456-КНС №2
	1989
	400
	АСБ-1 3x50+1x35
	2-3 квартал

	37
	КЛ-0,4 кВ ТП8523-Шоссейная-36, Л 1
	2006
	80
	АСБ-1-4х185
	2-3 квартал

	38
	КЛ-0,4 кВ ТП8523-Шоссейная-36, Л 2
	2006
	80
	АСБ-1-4x185
	2-3 квартал

	39
	КЛ-0,4 кВ ТП8523-Шоссейная-38, Л 1
	2007
	300
	АСБ-1-4x185
	2-3 квартал

	40
	КЛ-0,4 кВ ТП8523-Шоссейная-38, Л 2
	2007
	300
	АСБ-1-4x185
	2-3 квартал

	41
	КЛ-0,4 кВ ТП8523-Шоссейная-32
	1993
	70
	АВВБ-1-Зх150+1х120
	2-3 квартал

	42
	КЛ-0,4 кВ ТП8523-Шоссейная-32
	1993
	70
	АВВБ-1-Зх150+1x120
	2-3 квартал

	43
	КЛ-0,4 кВ ТП8523 - КНС№2
	1989
	90
	АСБ-1 3x50+1x35
	2-3 квартал

	44
	КЛ-0,4 кВ ТП8523-Насосная
	1989
	130
	АСБ 4x35
	2-3 квартал

	45
	КЛ-0,4 кВ ТП8523-Кафе
	1989
	150
	АСБ 4x35
	2-3 квартал

	46
	КЛ-0,4 кВ КР Шоссейная 2 8- КР Шоссейная З 0
	1989
	210
	СБ-1 3x95+1x70
	2-3 квартал

	47
	КЛ-0,4 кВ КР Шоссейная 3 0-КР Шоссейная 3 2
	1989
	180
	СБ-1 3x95+1x70
	2-3 квартал

	48
	КЛ-0,4 кВ КР Шоссейная 30-КР Шоссейная 32
	1989
	180
	СБ-1 3x95+1x70
	2-3 квартал